
Службен весник на РМ, бр. 19 од 09.02.2015 година

1 од 8

20150190401

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

Врз основа на член 107 став 3 од Законот за лековите и медицинските помагала 
(,,Службен весник на Република Македонија“ бр. 106/07, 88/10, 36/11, 53/11, 136/11, 11/12, 
147/13, 164/13, 27/14 и 43/14), министерот за здравство, донесе

ЛИСТА НА ЕСЕНЦИЈАЛНИ ЛЕКОВИ
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         Бр. 11-889/1
5 февруари 2015 година                                                                                                           Министер,
           Скопје                                                                                                                   Никола Тодоров, с.р.


